(第１３条関係)

　　　年　　　月　　　日

井手町長　　　　　　　様

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
助成対象事業場等操業休止（廃止）届

助成対象事業場等の操業を休止（廃止）したので、井手町企業立地促進条例施行規則第１３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	指定番号
	第　　　　　　　号

	助成対象事業場等の名称

	助成対象事業場等の所在地

	休止（廃止）する理由

	休止の期間（廃止の時期）

	今後の見込み

[image: image1.png]

r一一’

一一

一一一一一一一一